公司于限制性股票完成股份授予登记后实施了2017年度权益分派方案：向全体股东每10股派5.00元

人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股转增9股。

（1）注销数量

根据公司《江苏捷捷微电子股份有限公司2017年限制性股票激励计划》等相关规定，若限制性股票

在授予后，公司发生资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、配股或增发等事项，公司应当

按照调整后的数量对激励对象获授的尚未解除限售的限制性股票及基于此部分获得的其他捷捷微电股

票进行回购。

Q＝Q0×（1＋n）=9000×（1+0.9）=17100

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的比

率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）

（2）注销价格

根据公司《江苏捷捷微电子股份有限公司2017年限制性股票激励计划》等相关规定，回购价格为授

予价格。若限制性股票在授予后，公司发生资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细、缩股、派息、配

股或增发等影响公司股票价格进行除权、除息处理的情况时，公司按下列约定对尚未解除限售的限制性

股票的回购价格做相应调整。

P＝（P0-V）÷（1＋n）=（36.3-0.5）÷（1+0.9）=18.8421元/股

其中：P0为授予价格；V为每股的派息额；P为回购价格；n为每股的资本公积转增股本、 派送股票红

利、股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）。

本次回购公司需支付的总金额为322,200.00元。

3、回购注销完成情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具了瑞华验

字【2019】48450001号验资报告。 审验结果为：

经我们审验，截至2019年3月8日止，贵公司已减少股本人民币17,100.00元，其中减少王栋出资人民

币7,600.00元，范敏波出资人民币9,500.00元，回购注销注册资本人民币17,100.00元。同时我们注意到，

贵公司本次减资前的注册资本人民币179,742,660.00元，股本人民币179,742,660.00元。 截至2019年3

月8日止，变更后的注册资本人民币 179,725,560.00元、股本人民币179,725,560.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销事宜已于

2019年3月28日完成。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

本次回购注销完成后，截止验资报告出具日，公司总股本由179,742,660股变更为179,725,560股，

公司股份股本结构变动如下：

证券类别

（单位:股）

本次变动前

本次回购数量

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股 109,361,910 60.8436% 17,100 109,344,810 60.8399%

二、无限售流通股 70,380,750 39.1564% 0 70,380,750 39.1601%

三、股份总数 179,742,660 100% 17,100 179,725,560 100%

注：上表中比例计算数值均保留四位小数，以四舍五入方式计算。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励计划的实施，不会对公司的财务状

况和经营业绩产生实质性影响。 不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上

市条件。 公司限制性股票激励计划将继续按照《上市公司股权激励管理办法》及公司股权激励计划等相

关规定的要求执行。

特此公告。

江苏捷捷微电子股份有限公司董事会

2019年3月28日

证券代码：

002600

证券简称：领益智造 公告编号：

2019-018

广东领益智造股份有限公司

关于持股

5%

以上股东被动减持公司股

份的预披露公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司” ） 于2019年3月27日收到兴业证券股份有限公司

（以下简称“兴业证券” ）向公司出具的《股票质押违约处置告知函》，获悉公司持股5%以上股东汪南

东先生在兴业证券办理的股票质押式回购交易业务已触发协议约定的违约条款，构成购回交易违约。 兴

业证券将于近日对汪南东先生的质押股票进行违约处置，拟处置股份数量为不超过42,959,998股（即

不超过公司股份总数的0.63%）。

一、股东的基本情况

1.�股东的名称：汪南东

2.�股东持股情况：截至本公告披露日，汪南东先生持有公司股份434,734,400股，占公司总股本的

6.37%；汪南东先生及其一致行动人汪彦先生、何丽婵女士合计持有公司股份450,058,044股，占公司总

股本的6.59%。

二、本次减持计划的主要内容

1.�减持原因：汪南东先生于2017年6月在兴业证券办理了股票质押式回购交易业务。 因汪南东先生

未在到期购回日完成购回交易，构成购回交易违约。 兴业证券向福建省高级人民法院提起诉讼，福建省

高级人民法院已依法作出生效判决，并支持兴业证券的诉求。 兴业证券将于近日进行违约处置。